平陆县马老线（马河至郭原）道路改造工程澄清答疑

（招标编号：2023GC011217）

一、内容：

我单位于 2023 年 11月 28 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台(山西省·运城市)上发布了平陆县马老线（马河至郭原）道路改造工程，

现将原招标文件部分内容进行澄清，澄清内容如下：

平陆县马老线（马河至郭原）道路改造工程招标文件→第四章 合同条款及格式

→项目专用合同条款数据表→28（19.7）“保修期：自实际交工日期起计算 5 年”，

变更为“保修期：自实际交工日期起计算 2 年”。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为运城市交通运输局，联系方式 0359-2050335。

三、联系方式

招 标 人：平陆县交通运输局

地    址：平陆县五一街东 21号

邮    编：044300

联 系 人：荆先生

联系电话：18636315811

代理机构：山西尚润工程项目管理有限公司

地    址：运城市河东东街御泽苑财富大厦三号楼二单元 1001室

邮    编：044000

联 系 人：梁女士

联系方式：13593591990

邮    箱：shangrun01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

招标人或其招标代理机构：                （盖章）